Eccles. 6.5. Confundi nos ait S. Bonaventura debere, dum verbum aliquod durū & asperū proloquimur, quo frater noster offendatur aut indignetur, esto id in considerato, subitoque effundatur, & non nisi primus sit motus, verbum denique quam leuissimum sit: & si interdum in hoc impingere nos contingat, statim debere erubescere & humiliari, proximoq; satisfacere, veniam ab eo suppliciter petendo.

S. Dositheus cum infirmorū curator esset, singulariter cauebat ne quem eorum durius cōpellaret, sed magna omnes pace & caritate complectetur: sed, quod cum tam variis illi agendum esset; alias cum coquo, num videlicet eo loco isthac pot.

R nenda